C [= vn], T [= pg], S [= wr]

| | | |
|---|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 1 resipientes <i>T</i> respicientes <i>S</i> | 2 debriati <i>TS</i> | 3 quidlibet <i>v</i> |
| <i>eos v om. m</i> | 5 isti omnino <i>TS</i> | 6 corpora <i>C</i> |
| 9 inter <i>m</i> | 9/10 rotas <i>TS</i> | 10 nobilia <i>w</i> |
| ipsi <i>om. TS</i> | nimir] uitiis <i>m</i> | 11 sicut <i>CS</i> |
| 16 quomodo <i>S</i> | 20 aliquid <i>p</i> | 13 ad id <i>C secundum TS</i> |
| tornatum [ornatum <i>v</i>] recte <i>C recte ornatum T</i> | 21 nobis <i>om. TS</i> | 14 dicent <i>p</i> |
| 26 quomodo <i>S</i> | uesaniam extraneam <i>v</i> | 15 et <i>om. T</i> |
| ipsa res <i>q</i> | essent <i>TS</i> | 16 sinceritas <i>TS</i> |
| 32 deicolentissimorum <i>m</i> deoamantissimorum <i>TS</i> | nouerunt <i>om. TS</i> | 22 recta et ornatum <i>S</i> |
| 34 ephesina <i>qr</i> | 28 si et] et si <i>S</i> | 23 quemammodum <i>pS</i> |
| 35 scis ecclesiis <i>TS</i> | quod <i>p</i> | 24 captionis laqueorum <i>TS</i> |
| dei <i>om. S</i> | 30 nobis <i>om. C</i> | 27 res hæc <i>C res ipsa pS</i> |
| | 31 nominantes et <i>v</i> | 32 necessaria <i>p necessario q</i> |
| | 33 necessaria <i>p necessario q</i> | 34 ergo <i>TS</i> |
| | 35 circa <i>TS</i> | |

cione || quia || non recte elegerint sapere neque || uero || apostolica et euangelica dogmata sequerentur, putasne tacentes liberarentur || ab || huiusmodi fœditate an magis, si satisfacerent et existentem in se uirtutem || fidei || declararent? cum utique

¹ Petr. 3, 15 scripserit uenerandus discipulus: parati semper ad satisfactionem omni petenti uos rationem de spe quæ in nobis est. qui || autem hoc || ipsum agere uult, innouat quidem nihil, sed neque fidei expositionem noscitur innouare, sed manifestum magis constituit interrogantibus se quam habeat de Christo fidem.

8 || Comperi || quoque super hæc quoniam || religiosissimorum || episcoporum unanimitatibus non mediocriter contristati ueritatis inimici sursum atque deorsum circumeunt et scelestis suis adinuentationibus consonare dicunt uirtutem confessionis ab eis factæ, 10 quam || de || recta fecerunt fide, innouantes quidem, sicuti dixi, seu superinferentes || his quæ olim decreta sunt, || omnino nihil, sed potius sequentes sanctorum || patrum || inreprehensibilia dogmata. ut autem || falsas incantationes || eorum || conuincamus ||, age deducamus ad medium Nestorii || uerbositates || et horum uoces; ostendet enim 9 ita et non aliter examinatio ueritatem. itaque Nestorius || quidem perimens || 15 omnino comperitur unigeniti filii dei secundum carnem generationem; neque || enim || natum dicit eum de muliere secundum scripturas. sic enim ait